

## برای هر چیزی ستونی هست و ستون دین اسلام دانایی در دین است.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۹۷

### ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۷۰۲  
سال بیست و پنجم

### ارژن محکوم به کسب امتیاز در شاهین شهر



مرکز فارس، در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم ارژن شیراز، میهمان هایپر شهر شاهین شهر اصفهان است. این دیدار امروز در شاهین شهر برگزار می‌شود. در فاصله دو هفته مانده به پایان لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور، رقابت برای ماندن در لیگ میان تیم‌های انتهایی جدول به اوج رسیده است و ارژنی‌ها باید برای بقا دست پر از اصفهان خارج شوند.

هایپر شهر شاهین شهر اصفهان با ۲۶ امتیاز در رده نهم و ارژن شیراز با ۲۳ امتیاز در رده یازدهم جدول رده‌بندی این مسابقات قرار دارند.

فوتالیست‌های شیرازی به دیدار نماینده اصفهان می‌روند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما،

### شاهین بوشهر دو بازیکن جدید به خدمت گرفت

مسیگر ادامه داد: با چند بازیکن در حال مذاکره هستیم و به توافق نهایی نیز نزدیک شدیم و به احتمال فراوان چهار بازیکن دیگر جذب خواهیم کرد.

وی یادآور شد: پیمان شیرزادی، ابوذر صفرزاده، ابوالفضل درویش وند، سعید کریمی و محمدصادق بارانی نیز بازیکنان جدا از تیم در نقل و انتقالات نیم فصل هستند.

مسیگر عنوان کرد: اردوی آمادگی تیم شاهین برای نیم فصل دوم اکنون در تهران برپا شده است.

تیم شاهین شهرداری بوشهر با شش امتیاز در رده شانزدهم جدول لیگ برتر فوتبال کشور قرار دارد.

به گزارش ایرنا مدیرعامل باشگاه شاهین شهرداری بوشهر گفت: این تیم دو بازیکن در پست‌های مدافع میانی و مهاجم جذب کرد.

سعید مسیگر در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: طبق لیست و نظر کادر فنی در حال مذاکره با بازیکن موردنظر هستیم و در همین راستا سجاد حیدری و حامد محمودی از تیم لیگ یکی مس کرمان در پست‌های مدافع میانی و مهاجم جذب شدند.

وی بیان کرد: جذب بازیکن در نیم فصل شرایط خاصی دارد چراکه علاوه بر توافق با بازیکن توافق با باشگاه‌ها نیز لازم است که در این بین در حال تعامل با باشگاه‌ها هم هستیم.

### مسئول هیئت کشتی لارستان: کشتی گیران خردسال لارستانی برای شرکت در لیگ فارس اردو می‌زنند



مسئول هیئت کشتی لارستان گفت: سرمربی تیم منتخب کشتی آزاد خردسالان این شهرستان، ۱۱ کشتی‌گیر را به آخرین مرحله از اردوی آماده‌سازی برای شرکت در لیگ استان فارس دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کشتی لارستان، داود عسکریور با اعلام این خبر اظهار داشت: این اردو از روز یکشنبه پانزدهم دی‌ماه ۹۸ تا زمان برگزاری مسابقات در خانه کشتی شادروان مسلم غریب دوست لار برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: ابراهیم ملتفت، سبحان رنجبری، محمد مظاهری، علی زارعی، محمد زارعی، علی رضایی، پوریا غلامحسین نژاد، امیرحسین رسولی، ابوالفضل حسن لاری، ابوالفضل سمیعی و محمد صالح عادل زاده، کشتی‌گیران لارستانی دعوت شده به این اردو هستند.

مسئول هیئت کشتی لارستان با اشاره به اینکه اردوی آماده‌سازی تیم منتخب کشتی آزاد لارستان زیر نظر سید محمد قریشی سرمربی تیم برگزار می‌شود، افزود: حکمت الله ملتفت و غلامرضا

مختشمی‌پور، آیتک سلامت، اسما سعیدی، نگین شیرتری، مونا آشفته و الهه پور صالح دیگر بازیکنان تیم ملی والیبال بانوان ایران به سرمربیگری میترا شعبانیان در رقابت‌های انتخابی المپیک هستند.

هفت تیم در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن حضور دارند و تیم ملی والیبال بانوان ایران در گروه دوم دور مقدماتی این رقابت‌ها با تیم‌های اندونزی، قزاقستان و کره جنوبی هم‌گروه است.

والیالیست‌های ایران در نخستین بازی خود، ۱۷ دی به مصاف قزاقستان می‌روند و سپس با تیم‌های کره جنوبی و اندونزی دیدار خواهند کرد.

### بانوان والیالیست فارس در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰



مرحله مقدماتی رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک از ۱۷ تا ۲۲ دی‌ماه به میزبانی کشور ژاپن برگزار می‌شود.

چهار والیالیست از استان فارس به همراه تیم ملی والیبال بانوان راهی رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در ژاپن شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، سارا نظری، الهام فلاح، ریحانه کریمی و مینا روستا بازیکنان فارسی تیم ملی ایران هستند که از ۱۴ دی ایران را به مقصد شهر ناخون راتجاسیما کشور ژاپن محل برگزاری این رقابت‌ها ترک کردند. فاطمه امینی، هاله متقیان، فاطمه عنایت، زهرا کریمی، حانیه

### زردپوشان شیرازی به دنبال برتری در برابر نماینده اراک



فجر سیاسی به دنبال حضوری قدرتمند در نیم فصل دوم مسابقات فوتبال دسته یک کشور است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، در هفته هجدهم مسابقات فوتبال لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم فجر شهید

### اتومبیل‌رانان فارس در جایگاه سوم کشور



فجر سیاسی به دنبال حضوری قدرتمند در نیم فصل دوم مسابقات فوتبال دسته یک کشور است.

اتومبیل‌رانان فارس در جایگاه سوم کشور قرار دارند. مسابقات در تهران برگزار شد و برای مشخص شدن قهرمانان

## وادث

### ناگفته‌های تلخ پسر جوان تهرانی از هم‌سلولی بودن با زندانیان خطرناک

پسر جوانی که از رفتن به زندان وحشت داشت دست به اقدام خطرناکی زد و بیشتر به دردرس افتاد. این پسر وقتی پلیس او را به خاطر همراه داشتن مواد مخدر بازداشت کرد صحنه هولناکی را کلید زد.

به گزارش رکنا، وی با دستبند پلیس پشت فرمان ماشین شاسی‌بلند پرید و هنگام رانندگی یک مأمور و رهنگدر جوان را زیر گرفت و سرانجام دستگیر شد.

شامگاه پنجشنبه ۱۲ دی اسما تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران در حال گشت زنی در محدوده استیلا خود بودند که به خودروی شاسی‌بلند دانگ فنگ که یک پسر جوان سوار بر آن بود و رفتاری غیرعادی داشت مشکوک شدند و دستور ایست برای وی صادر کردند.

پسر جوان تصمیم به فرار داشت اما مأموران با عملیات هوشیارانه و غافلگیرانه مانع فرار این پسر جوان شدند و او را دستگیر کردند.

مأموران پسر جوان را پس از پیاده کردن از خودروی سوار بر خودروی گشت پلیس کردند و در ادامه دو مأمور پلیس برای بازرسی خودروی جوان مرموز به سراغ خودروی دانگ فنگ رفتند.

دو مأمور جوان سرگرم بازرسی خودروی پسر جوان بودند که ناگهان فریزین خود را به پشت فرمان خودروی پلیس رساند و با روی پدال گاز خودرو گذاشت تا راهی برای فرار پیدا کند.

یکی از مأموران که متوجه این اقدام سارق دستبند زده شده بود به سرعت خودش را به جلوی خودرو انداخت تا مانع فرار متهم شود اما فریزین بدون توجه به مأمور پلیس به مسیر خود ادامه داد و در نخستین مرحله به مأمور پلیس را زیر گرفت.

فری که کنترل خودرو را از دست داده بود در ادامه فرار یک عابر پیاده را نیز زیر گرفت و پس از آن با یک خودروی تیبیا برخورد کرد و مسیر فرار برایش بسته شد. این سناریوی دستگیری تا فرار نافرجام این متهم ۱۰ دقیقه طول کشید و مأموران

موفق به دستگیری این پسر جوان شدند و در ادامه نیز امدادگران اورژانس مأمور پلیس و عابر پیاده را که مصدوم شده بودند به بیمارستان منتقل کردند که در بازرسی از خودروی این متهم مواد مخدر نیز به دست آمد.

فریزین ۳۶ ساله صبح روز شنبه برای تحقیقات بیشتر پیش روی دادیار حسین پور در شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ قرار گرفت و گفت: چهار ماه قبل از زندان آزاد شدم و چون در مدت زمان هشت ماه که در زندان بودم شرایط برام سخت بود دیگر از زندانی شدن متنفر بودم و هیچ وقت دوست نداشتم به آنجا بازگردم. وی افزود: وقتی پلیس دستور ایست داد ترسیدم، همراه خانواده‌ام قصد رفتن به سفر را داشتم و کمی مواد برای مصرف تهیه کرده بودم و داخل خودرویم بود وقتی پلیس جلوی راهم را گرفت به دنبال هر راهی برای فرار بودم که دیگر به زندان بازنگردم و به خاطر همین دست به این فرار احمقانه زدم.

فریزین که از زندان رفتن می‌ترسید می‌گوید مسیر بدبخت شدنم و رفتن به زندان به خاطر دوستی با یک دختر بود که سرنوشت مرا به اینجا کشیده است.

**سابقه‌داری؟**  
سال گذشته به دلیل حمل مواد مخدر دستگیر شدم و مدت هشت ماه در زندان بودم.

**اعتیادداری؟**  
بعضی اوقات مواد می‌کشم.

**چرا؟**  
به خاطر یک دختر زندگی‌ام تغییر کرد.

**چطور؟**  
قبل از این که به زندان بروم با یک دختر آشنا شدم، چون خودش مصرف‌کننده بود به واسطه دوستی با او من نیز برای این که دوستی‌مان ادامه داشته باشد همراهی‌اش کردم و وقتی به خودم آدم متوجه شدم آلوده به مواد مخدر شده‌ام.



### بخشی قاتل غزل پای چوبه دار



### شاهین شکاری بحری ۲۰ میلیاردی تحویل مأموران محیط‌زیست شد



اعدام پدرش می‌روم گریه کرد و خواست این کار را نکنم.

با عصبانیت توأم با گریه از او خواستم به داخل خانه بروم بعد سوار آژانس شدم و به زندان قصر رفتم، همه چیز برای اجرای مراسم اعدام آماده بود، برای آخرین بار از من خواستند درخواست قطعی خودم را اعلام کنم، چشمانم را بستم و گفتم فقط اعدام می‌خواهم. محمود هیچ چیز نگفت، هیچ درخواستی نکرد، او رنجور و پیر شده بود فقط خواست آخرین عکس روشک را ببیند، کیفم را باز کردم و عکس روشک را به او نشان دادم، فقط گریه کرد و بعد آن را بوسید و بالای سکوی دار رفت.

حکم قرائت می‌شد، من چشمانم را بستم و به گذشته برگشتم همه چیز داشت برام تداعی می‌شد، باور نمی‌کردم روزی مرگ داماد مهربانم را بخواهم اما تقدیر این بود.

حکم قرائت می‌شد، من چشمانم را بستم و به گذشته برگشتم همه چیز داشت برام تداعی می‌شد، باور نمی‌کردم روزی مرگ داماد مهربانم را بخواهم اما تقدیر این بود.

حکم قرائت می‌شد، من چشمانم را بستم و به گذشته برگشتم همه چیز داشت برام تداعی می‌شد، باور نمی‌کردم روزی مرگ داماد مهربانم را بخواهم اما تقدیر این بود.

تایید می‌افتاد افتاده است چند بار از همسایه‌های دخترم شنیده بودم که هر کسی جای محمود بود این زن را می‌کشد! نمی‌خواستم چنین چیزی را پشت‌بوم او واقعیت داشت.

چند ساعت بی‌هوش بودم تا این که با احساس ضربات سیلی به صورتم به هوش آمدم، دو پسرم گریان من را دوره کرده بودند، محمود هم گریه می‌کرد و می‌گفت که ناخواسته بود، غزل دادو فریاد می‌کرد چون روز قبل مدیر ساختمان گوشزد کرده بود که همه از دست ما ناراحتند به سمت او رفتیم و هاشم را گرفتم که سروصدا نکند و دیدم او بی‌صدا شد، باور کنید قصدی برای خفه کردن او نداشتم.

دوران کودکی، خنده‌های نمکینش و دادو فریادهایش جلوی چشم من رزه رفتند با کینه به محمود نگاه کردم به سمت او حمله کردم و چند سیلی به صورتش زدم.

از آن روز به بعد ناپیوستگی می‌کردم قاتل دخترم اعدام شود، روشک را از خانواده محمود گرفته بودم البته دامادم رضایت‌نامه محضری داده بود که نوازم همیشه نزد من بماند، وقتی روز محاکمه شد به ناچار روشک را با خودم بردم، صدای زنجیر در راه‌پله‌ها آمد، روشک پدرش را دید که با چشمانش او را جست‌وجو می‌کند وقتی محمود دخترش را دید به گریه افتاد و دستانش را باز کرد تا او را به آغوش بکشد، روشک خواست بروم که دستش را محکم بگیرم، نمی‌دانم چرا اما کینه‌ای شده بودم؟ بعد گفتم: تو دخترم را از من گرفتی من هم دخترم را از تو می‌گیرم. روشک به گریه افتاد، آرام به من گفتم: بی‌بی، بابایی منو ببخش گناه داره! انگار کرد شده بودم در دادگاه چند بار دیگر نوازم گفتم که محمود را ببخش! اما نپذیرفتم و قصاص - اعدام - او را خواستم. روز اعدام رسید، صبح قبل از طلوع آفتاب بدون این که به روشک بگویم دیگر پدری نخواهد داشت از خواب بیدار شدم، لباس پوشیدم و به داخل حیاط خانه رفتم هنوز کفش‌هایم را نپوشیده بودم که روشک را بالای سرم دیدم، او گفت که می‌داند برای

بازداشت قاتل زن کوهنورد مهابادی

به گزارش رکنا، سرهنگ تجاری فرمانده نیروی انتظامی مهاباد گفت: به‌وسیله فیلم دوربین موجود رد خدیجه خدیر گرفته و تشخیص داده شد که این فعال محیط‌زیست کجا رفته است.

او بابیان اینکه فرد متهم، به قتل اعتراف کرده است، افزود: اطلاعات تکمیلی به‌زودی در دسترس مردم قرار خواهد گرفت.

سرهنگ تجاری اضافه کرد: بر اساس اعلام پایگاه‌های خبری محلی یکی از همسایگان به سبب آشنایی با این فعال محیط‌زیستی، پس از سوار کردن به خودرو و سرعت حلاها، او را به قتل رسانده و جسدش را در مسیر مهاباد بوکان دفن کرده است.